
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
2ème JOURNEE  

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA 
5 JUIN 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

1 3'16"35 32 387 BOUFAMA Walid BG 10418 COL NOTRE DAME DU ROCHER CHA GRENOBLE

2 3'20"53 31 141 MOUSSELARD Hugo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

3 3'21"12 30 34 DELASSUS Anatole BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

4 3'21"26 30 336 BELZUZ-COULON Zian BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 3'34"21 24 53 DE GALBERT Arnaud BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

6 3'35"20 23 353 WUHRMANN Ruben BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

7 3'36"71 23 90 CHEVRIER GROS Camill BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 3'38"13 22 123 GIROUD Louis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 3'38"78 22 5 BELLOT Christophe BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

10 3'42"30 20 103 BLANC BERNARD Thomas BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

11 3'43"40 19 276 COMAS Tinael BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

12 3'52"90 18 69 LE BLANC Milo BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

13 3'54"00 18 25 CAGNON Quentin BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

14 3'58"01 17 26 CAGNON Thibaut BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

15 3'58"10 17 145 WASNIOWSKI Tom BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

16 3'58"98 17 126 PATTEDOIE Thomas BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

16 3'58"98 17 127 PELERIN Camille BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

18 4'00"46 16 65 CHAMBEROD Benjamin BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

19 4'00"56 16 423 SIMONIN BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

20 4'03"59 16 306 BOURDEAU Simon BG 10420 COL ST FRANÇOIS DE SALES CHAMB GRENOBLE

21 4'11"26 14 136 BERNADAS Jimmy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

22 4'29"83 11 107 LEVEQUE Théo BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Benjamins

1 35"66 18 426 MONIER Andrea BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

2 36"35 17 51 CAILLET Gabriel BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

3 36"90 16 106 GIACHINO Robin BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
2ème JOURNEE  

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA 
5 JUIN 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 08"47 36 279 REY Anthony BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 09"23 28 96 SILVESTRE Théo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 09"24 28 359 CHARITAKIS Tobias BG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

4 09"51 25 122 CHOUPIN Theophile BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

5 09"62 24 144 VEYRAT MASSON Trista BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

6 09"94 21 64 BETTIOUI Enzo BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

7 10"05 20 54 EBERSOLD Maxence BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

8 10"12 19 55 HARROP Samuel BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

9 10"26 19 75 ZAKARIA Raphael BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

9 10"26 19 27 FERNANDEZ Victor BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

11 10"59 18 9 JALLIFIER VERNE Remi BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

12 10"71 17 67 GONSOLIN Hugo-clemen BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

13 10"87 17 338 VOILE Bastian BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

14 11"03 16 60 TROUBAT Ugo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

15 11"50 15 71 LESELLIER Tom BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

16 11"65 14 133 ALLAIS Arthur BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

17 12"12 12 91 COFFIER Léo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

1 24m42 32 277 FOURRE Florian BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 17m33 23 276 COMAS Tinael BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 16m42 22 89 CHATELAIN Mathis BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 16m24 22 68 JOAO Henoch BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

5 14m44 20 35 PELLETIER Tino BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

6 14m06 19 60 TROUBAT Ugo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

7 13m79 19 75 ZAKARIA Raphael BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

8 13m70 18 288 CREVATIN Lucas BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

9 12m62 16 59 SIMONIN Victor BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

10 12m52 15 36 SORREL Hugo BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

11 12m15 15 55 HARROP Samuel BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

12 11m69 13 28 MALLET Sacha BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

13 08m25 5 64 BETTIOUI Enzo BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

14 07m22 3 72 MAHIOUZ Kassim BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
2ème JOURNEE  

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA 
5 JUIN 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

1 29m10 32 52 COUYOUMDJIAN Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

2 26m53 30 286 MONTICO Romain BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

3 22m96 26 359 CHARITAKIS Tobias BG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

4 22m46 26 122 CHOUPIN Theophile BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

5 20m00 23 9 JALLIFIER VERNE Remi BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

6 19m47 23 90 CHEVRIER GROS Camill BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 19m05 22 339 LE GOURRIEREC Mathie BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

8 18m68 22 106 GIACHINO Robin BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

9 17m32 20 115 PRIKRYL Frantisek BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

10 17m02 20 91 COFFIER Léo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

11 16m91 20 136 BERNADAS Jimmy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

12 16m84 20 58 MIRANNE Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

13 15m99 19 104 BOYER Fabien BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

14 15m80 18 126 PATTEDOIE Thomas BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

15 15m37 18 8 GREGOIRE Armand BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

16 14m83 17 96 SILVESTRE Théo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

17 14m81 17 114 MONIER Andrea BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

18 14m39 16 73 MEKKI Louai BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

19 14m32 16 138 CANTONE Enzo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

20 13m57 14 127 PELERIN Camille BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

21 12m81 13 135 BARRIOZ Lucas BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

22 12m77 13 340 MAZZOLENI Sylvain BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

23 12m55 12 54 EBERSOLD Maxence BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

24 11m32 10 107 LEVEQUE Théo BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

25 11m18 10 140 LALLIER Maxime BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

26 11m04 10 306 BOURDEAU Simon BG 10420 COL ST FRANÇOIS DE SALES CHAMB GRENOBLE

27 11m00 10 134 ANDRICQ Louis BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

28 10m76 9 69 LE BLANC Milo BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

29 10m52 9 421 NOMMER Remi BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

30 10m05 8 67 GONSOLIN Hugo-clemen BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

31 09m56 7 56 KIEFER Justin BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

32 07m41 3 347 JOINNEAU Edgar BG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Benjamins

1 18m25 22 336 BELZUZ-COULON Zian BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 12m02 13 71 LESELLIER Tom BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

3 06m10 1 26 CAGNON Thibaut BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
2ème JOURNEE  

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA 
5 JUIN 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

1 10m86 36 279 REY Anthony BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 08m77 28 372 COLOMBO Maxime BG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 08m47 27 53 DE GALBERT Arnaud BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

4 08m00 26 144 VEYRAT MASSON Trista BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

5 07m05 22 143 SCHELCHER Guy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

6 07m04 22 387 BOUFAMA Walid BG 10418 COL NOTRE DAME DU ROCHER CHA GRENOBLE

7 07m01 22 34 DELASSUS Anatole BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

8 06m75 21 137 BOUCHAUVEAU Alexandr BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

9 06m74 21 103 BLANC BERNARD Thomas BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

10 06m63 21 353 WUHRMANN Ruben BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

11 06m40 20 352 RACINE Mathieu BG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

12 06m21 20 50 BOSON Timothee BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

13 06m20 20 70 LE CERF Theo BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

14 06m06 19 62 ALEXANDRE Quentin BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

15 06m01 18 338 VOILE Bastian BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

16 05m86 17 27 FERNANDEZ Victor BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

17 05m57 16 51 CAILLET Gabriel BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

18 05m47 15 49 BERTHON Sacha BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

19 05m16 13 5 BELLOT Christophe BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

20 05m14 13 65 CHAMBEROD Benjamin BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

21 04m99 12 375 SOUBEYRAND Matthieu BG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

22 04m85 11 25 CAGNON Quentin BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

23 04m80 11 133 ALLAIS Arthur BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

24 04m63 10 145 WASNIOWSKI Tom BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

25 04m59 10 94 GAUDICHON Lucas BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

26 04m00 6 74 PROSSINO Samuel BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

27 03m88 5 7 DESAGE Hippolyte BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
2ème JOURNEE  

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA 
5 JUIN 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

1 32"74 35 288 CREVATIN GRESY SUR A BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 35"57 19 127 PELERIN ST PIERRE D BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

3 35"68 19 90 CHEVRIER GROS FRONTE BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 35"79 19 58 MIRANNE BOURG ST MAU BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

5 36"18 18 74 PROSSINO CHAMBERY BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

6 36"25 18 62 ALEXANDRE CHAMBERY BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

7 36"53 18 140 LALLIER UGINE BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

8 37"09 17 339 LE GOURRIEREC AIX LE BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

9 37"12 17 34 DELASSUS AIME BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

10 37"42 17 103 BLANC BERNARD MONTME BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

11 38"03 16 5 BELLOT AIGUEBELLE BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

12 38"72 15 27 FERNANDEZ AIX LES BA BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

13 40"07 13 145 WASNIOWSKI UGINE BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

14 40"87 12 52 COUYOUMDJIAN BOURG S BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m42 32 144 VEYRAT MASSON Trista BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

1 1m42 32 277 FOURRE Florian BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

1 1m42 32 288 CREVATIN Lucas BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 1m26 23 58 MIRANNE Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

5 1m18 18 70 LE CERF Theo BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

5 1m18 18 339 LE GOURRIEREC Mathie BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 1m18 18 115 PRIKRYL Frantisek BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

8 1m14 16 75 ZAKARIA Raphael BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

8 1m14 16 71 LESELLIER Tom BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

8 1m14 16 9 JALLIFIER VERNE Remi BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

8 1m14 16 91 COFFIER Léo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

12 1m10 13 145 WASNIOWSKI Tom BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

12 1m10 13 64 BETTIOUI Enzo BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

12 1m10 13 104 BOYER Fabien BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

15 1m06 10 28 MALLET Sacha BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

15 1m06 10 426 MONIER Andrea BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

15 1m06 10 136 BERNADAS Jimmy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

15 1m06 10 137 BOUCHAUVEAU Alexandr BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

19 1m02 8 56 KIEFER Justin BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

19 1m02 8 89 CHATELAIN Mathis BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

21 0m98 5 306 BOURDEAU Simon BG 10420 COL ST FRANÇOIS DE SALES CHAMB GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
2ème JOURNEE  

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA 
5 JUIN 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 4m63 32 52 COUYOUMDJIAN Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

2 4m40 29 279 REY Anthony BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 4m40 29 372 COLOMBO Maxime BG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

4 4m36 29 286 MONTICO Romain BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

5 4m31 28 375 SOUBEYRAND Matthieu BG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

6 4m11 26 123 GIROUD Louis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

7 4m07 25 114 MONIER Andrea BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

8 3m92 23 34 DELASSUS Anatole BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

9 3m91 23 59 SIMONIN Victor BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

10 3m83 22 352 RACINE Mathieu BG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

11 3m75 21 103 BLANC BERNARD Thomas BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

11 3m75 21 276 COMAS Tinael BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

13 3m72 21 51 CAILLET Gabriel BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

14 3m71 21 126 PATTEDOIE Thomas BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

15 3m66 20 338 VOILE Bastian BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

16 3m65 20 5 BELLOT Christophe BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

17 3m64 20 106 GIACHINO Robin BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

17 3m64 20 416 CHOUPIN THEOPHILE BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

19 3m60 20 127 PELERIN Camille BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

19 3m60 20 415 HARROP  SAMUEL BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

21 3m53 19 140 LALLIER Maxime BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

22 3m50 18 141 MOUSSELARD Hugo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

23 3m47 18 62 ALEXANDRE Quentin BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

24 3m44 18 36 SORREL Hugo BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

25 3m41 17 27 FERNANDEZ Victor BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

26 3m40 17 353 WUHRMANN Ruben BG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

27 3m35 16 94 GAUDICHON Lucas BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

28 3m34 16 133 ALLAIS Arthur BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

29 3m32 16 347 JOINNEAU Edgar BG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

29 3m32 16 73 MEKKI Louai BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

31 3m28 16 35 PELLETIER Tino BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

32 3m27 15 143 SCHELCHER Guy BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

33 3m25 15 7 DESAGE Hippolyte BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

34 3m24 15 26 CAGNON Thibaut BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

35 3m23 15 69 LE BLANC Milo BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

36 3m14 14 340 MAZZOLENI Sylvain BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

37 3m11 13 8 GREGOIRE Armand BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

38 3m07 13 67 GONSOLIN Hugo-clemen BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

39 3m00 12 134 ANDRICQ Louis BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

40 2m92 11 107 LEVEQUE Théo BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
2ème JOURNEE  

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA 
5 JUIN 2013 

41 2m71 8 138 CANTONE Enzo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

42 2m60 7 68 JOAO Henoch BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

43 2m40 4 417 MAHIOUZ KASSIM BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

1 09m63 30 359 CHARITAKIS Tobias BG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 09m46 29 387 BOUFAMA Walid BG 10418 COL NOTRE DAME DU ROCHER CHA GRENOBLE

3 08m85 24 96 SILVESTRE Théo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 08m83 24 90 CHEVRIER GROS Camill BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 08m65 23 336 BELZUZ-COULON Zian BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

6 08m60 22 74 PROSSINO Samuel BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

7 08m23 20 49 BERTHON Sacha BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

8 08m17 19 424 EBERSOLD Maxence BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

9 07m90 18 60 TROUBAT Ugo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

10 07m31 14 65 CHAMBEROD Benjamin BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

11 07m23 13 50 BOSON Timothee BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

12 07m21 13 135 BARRIOZ Lucas BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

13 06m97 12 25 CAGNON Quentin BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
2ème JOURNEE  

STADE DE L'ILE FRIBAUD - PONTCHARRA 
5 JUIN 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 06"92 39 372 COLOMBO Maxime BG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 06"97 38 52 COUYOUMDJIAN Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

3 07"30 33 414 DEGALBERT ARNAUD BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

4 07"42 31 375 SOUBEYRAND Matthieu BG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 07"52 29 277 FOURRE Florian BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

6 07"57 28 58 MIRANNE Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

7 07"73 26 288 CREVATIN Lucas BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

8 07"74 26 114 MONIER Andrea BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

9 07"81 24 352 RACINE Mathieu BG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

10 07"84 24 59 SIMONIN Victor BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

11 07"87 23 73 MEKKI Louai BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

12 07"97 22 339 LE GOURRIEREC Mathie BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

13 08"01 21 70 LE CERF Theo BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

14 08"02 21 94 GAUDICHON Lucas BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

15 08"09 20 74 PROSSINO Samuel BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

16 08"14 19 50 BOSON Timothee BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

17 08"18 19 36 SORREL Hugo BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

18 08"27 18 49 BERTHON Sacha BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

19 08"28 18 140 LALLIER Maxime BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

20 08"29 18 124 MAILLARD Fabien BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

21 08"32 18 68 JOAO Henoch BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

22 08"44 17 56 KIEFER Justin BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

23 08"56 16 115 PRIKRYL Frantisek BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

24 08"61 16 104 BOYER Fabien BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

25 08"70 15 135 BARRIOZ Lucas BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

26 08"72 15 8 GREGOIRE Armand BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

27 08"75 15 138 CANTONE Enzo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

28 08"80 15 35 PELLETIER Tino BG 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

29 08"88 14 7 DESAGE Hippolyte BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

30 09"11 12 89 CHATELAIN Mathis BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

31 09"24 12 134 ANDRICQ Louis BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

32 09"30 11 347 JOINNEAU Edgar BG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

33 09"50 10 72 MAHIOUZ Kassim BG 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

34 09"73 8 125 NOMMER Remi BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

NP 0 287 ROCHAIX Mathis BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

NP 0 343 SARIGULYAN Tom BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

NP 0 382 LITAUDON Aurelien BG 10502 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

© Equipe informatique UNSS 8/8lundi 29 octobre 201211:30


